
 
     Arnót  község Önkormányzatának 

többször módosított 16./2005. (10.28.)  rendelete 
Az önkormányzati hatósági ügyek intézésének szabályairól  
                               összevont szerkezetben1

 
 
Arnót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) 
bekezdése és a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 
évi CXL. törvény 160. § (1) bekezdésében, a 33. § (1) bekezdésében, a 76. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

 
Mivel az  Arnót község  Hivatalában az elektronikus ügyintézés 
objektív feltételei hiányoznak, ezért  a képviselő-testület a közigazgatási hatósági eljárás 
során az elektronikus ügyintézés lehetőségét - azon ügyek kivételével, amelyek esetében 
magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az elektronikus út ügyfél 
által történő igénybevételének lehetőségét –kizárja. 
 
 

2. § 
 
 
(1) A képviselő-testület az alábbi önkormányzati hatósági ügyekben az általános – harminc 
napos – ügyintézési határidőtől rövidebb ügyintézési határidőt állapít meg: 

- temetési segély,  
ügyben. 
 
(2) Az ügyintézési határidő a kérelemnek az eljárásra hatáskörrel és illetékességgel 
rendelkező önkormányzati szervhez/személyhez történő megérkezése napján, illetve az eljárás 
hivatalból történő megindításának napján kezdőik. 
 
(3) Az (1) bekezdésben foglalt ügyekben az ügyintézési határidő: 15 nap. 
 
 
 

3. §2

 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 módosítva a 5./2006.(02.15.) rendelettel 
2 hatályon kívül helyezve az  5./2006.(02.15.) rendelet 1 §- a lapján 



4. § 
 
(1) Ezen rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba. az 5/2006(02.15) rendelet módosítása 
2006.02.15-én lép életbe. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Kelt: Arnót, 2005.október 27. napján tartandó képviselőtestületi ülésen 
 

Kolenkó Gábor                 Luhályné Bodnár Katalin     
 polgármester            jegyző 

 
A rendelet kihirdetve: Arnót, 2005.okt. 28. 
 
 
       Luhályné Bodnár Katalin 
              jegyző 
 


	 
	Mivel az  Arnót község  Hivatalában az elektronikus ügyintézés 

